
Pedagogická
fakulta
i;:r L |"l § {'V

* ť, [itj u r."*,l t ict ;,l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
[-§ nlv*rsi iy r:ť §uutlr §c;htnri"l
in ť*sFiť: ilutJěj*vrr.t

Alexandra Šrámková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

Speciální pedagogiky Akademický rok:

Název práce:

Speciálnípedagogika

Speciální pedagogika předškolního věku- učitelství pro mateřské školy

Využití artefiletiky u dětí se sluchovým postižením

Havlisová, Ph.D,Vedoucí práce:

Naplnění cílů práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

DXtr! cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

XInn nejsou podstatné

Xnnnprovazane neprovazane

cíle práce naplněny trXnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xntrn neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

3,23N

zcela adekvátní

Způsob prezentace prob!ému/tématu :

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

Práce se zdroji

práce s odbornou literaturou:

problému:

I23
nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Xtrntr nedostatečná ( neodpovídající)

Xnntr zdroje nejsou aktuální

XDrD práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn nerelevantní

Xnnn
přiměřený a jasný XInn

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému

dostatečná nXnn
Xtrnn

citační norma:

zcela dodržena Xnnn nedodržena



Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xntrn neodpovídá požadované úrovni

Xtrnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje Xnnn neobsahuje

,:::,;.lll;1,1':::,::::::::]l..,.r,,lll,,,,,', ..,:,+;l' l,:,: . ..-lí|i ] :::ii..ili,,1.1!

. .i],. li']i'l :,::i:::':.:.., |].iii]i]], , ..:']ii,ii!]]]." :':i;:ij,i]::il.] :::,,:.':]i]i:]i;ii,i]i''i

Rozsah práce:

., .il]l[..,.,...,);i,ll'..,,,.,'..1'1,i,i-.. 
::,,.' :,,

Xtrnn nevyhovující

vyhovující nxnn nevyhovující

používá výborně Xnnn

Xnntr neodpovídá stanoveným požadavkům

"lll.|], ]

PředloŽená práce je věnována artefiletice v kontextu jejího využití pro rozvoj předškolního dítěte se
sluchovým postižením.
Teoretická část je podrobná, poměrně obsáhlá, zahrnuje celý potřebný speciálně pedagogický kontext.
CÍl práce je po mém soudu formulován hodně becně, upřesňujíjejale výzkumné otázky, které popisují
jádro výzkumu. Empirická část byla v důsledku omezenívynucených situací COV|D-19 částečně pozměněna.
Autorka v souladu s původním záměrem navrhla soubor artefileticých aktivit, které však nebylo možné
ověřovat při přímé práci se sluchově postiženými dětmi. Zvolila tedy zprostředkované ověřeníučiteli-
experty, i přes určité objektivní potíže se dokázala se situací dobře vyrovnat.
lnterpretace výsledků by unesla větší zobecnění,



lanevyhově!

n
mi dobř

l
vel dobře

tr
práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ii doporuČuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

nll

ANo

X

17,5.2021,


